44905100000

0000266

26.000,00

MANUTENCAO E REGÊNCIA DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

090001.1236100072.066 150000250000

33903600000

0000339

TOTAL: 45.502,90

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 45.502,90 (quarenta e cinco mil quinhentos e dois reais  e noventa  centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

1.500,00

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO GABINETE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

150000000000

33903600000

010001.0412200022.0020000005

2.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA